平成 30 年 1 月 26 日

各  位

大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表取締役社長  阿部 俊則

人事異動について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務に関しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別紙のとおり、当社の人事異動が決定いたしましたので、ご通知申し上げ

ます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

積水ハウス株式会社 平成30年1月26日

発令日：平成30年2月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽人事 担当 （人事部長） 取締役 兼 専務執行役員 関連企業 担当 内田　隆

（開発部長） 常務執行役員　技術本部長 三浦　敏治

東北営業本部

▽仙台北支店長 （仙台支店） 高畠　陽一

▽福島支店長 （仙台北支店長） 清水　太郎

東京営業本部

▽東京営業本部　不動産部長 （東京分譲事業部長） 塩﨑　勝博

東京シャーメゾン事業本部

▽東京シャーメゾン事業本部　CRE部長 （東京シャーメゾン事業本部） 久松　崇

埼玉営業本部

▽埼玉営業本部　総務部長 （埼玉東支店） 髙﨑　清次

▽埼玉東支店 技術次長 （埼玉東支店） 飯田 孝康▽埼玉東支店　技術次長 （埼玉東支店） 飯田　孝康

▽埼玉北支店　技術次長 （埼玉南支店） 松崎　邦彦

▽埼玉カスタマーズセンター所長 （埼玉東支店　技術次長） 伊部　忠行

東関東営業本部

▽常葉シャーメゾン支店長 （千葉シャーメゾン支店） 吉安　祐二

中部第二営業本部

▽長野支店　技術次長 （静岡シャーメゾン支店） 市川　博之

▽長野カスタマーズセンター所長 （長野支店　技術次長） 佐藤　芳光

西日本シャーメゾン事業本部

▽大阪南シャーメゾン支店　営業次長
　（大阪東南エリア担当）

（大阪南シャーメゾン支店） 金沢　賢一

関西第二営業本部

▽彦根支店　技術次長 （京滋シャーメゾン支店　技術次長） 浅井　崇

▽奈良支店　営業次長（シャーメゾン担当） （奈良支店） 藤原　達也

▽京滋シャーメゾン支店　技術次長 （彦根支店　技術次長） 永井　一幸

11

積水ハウス株式会社 平成30年1月26日

発令日：平成30年2月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

九州営業本部

▽北九州支店　技術次長 （熊本支店） 諸石　健

マンション事業本部

▽名古屋マンション事業部　技術次長 （名古屋マンション事業部） 瀬戸　守

本社

▽人事部長 （人事部） 中山　一

技術本部

▽開発部長 （開発部　商品技術開発室長） 東　和寿

▽開発部　商品技術開発室長 （開発部　商品技術開発室） 野間　賢

●本件に関するお問い合わせ先

　積水ハウス株式会社　広報部

（大阪） （東京）　（大阪）　　　 　 　　　　　（東京）

　℡ 06-6440-3021 　℡ 03-5575-1740

22

	人事発表資料表紙（180126）.pdf
	平成30年2月1日付　人事異動
	人事異動